
 
 

Produkt ten jest przeznaczony do stosowania jako środek antykoncepcyjny oraz do 

zapobiegania przenoszeniu chorób przenoszonych drogą płciową. 

Pamiętaj, że żadna metoda antykoncepcji nie chroni w 100% przed ciążą, HIV lub 

chorobami przenoszonymi drogą płciową. 

LUBRYKANT Performa™ zawiera benzokainę (5%), środek znieczulający miejscowo, 

pomagający przedłużyć stosunek. Zawiera substancję leczniczą. 

PRZED UŻYCIEM 

Przed użyciem sprawdź datę ważności na opakowaniu. Jeśli folijka, w której znajduje się 

prezerwatywa jest w widoczny sposób uszkodzona, należy ją wyrzucić i użyć nowej 

prezerwatywy z nieuszkodzonego opakowania. Prezerwatywę należy założyć, zanim 

dojdzie do kontaktu członka z drugą osoba. Takie postępowanie pomaga zapobiec ciąży 

i możliwości zarażenia się chorobami przenoszonymi drogą płciową podczas seksu 

waginalnego, analnego lub oralnego. Jeśli jesteś w ciąży lub karmisz piersią - skonsultuj 

się ze specjalistą przed użyciem. 

INSTRUKCJA UŻYWANIA 

Rozerwij folijkę od ząbkowanej krawędzi. Obchodź się ostrożnie z prezerwatywą, gdyż 

może zostać uszkodzona paznokciami lub ostrymi przedmiotami. 

Upewnij się, że zrolowana krawędź jest po zewnętrznej stronie. Ściśnij końcówkę i 

umieść prezerwatywę na czubku członka w stanie wzwodu. 

Rozwiń prezerwatywę na całej długości członka. Jeśli prezerwatywa się nie rozwija, 

może być założona odwrotnie, wyrzuć ją i użyj nowej. Zatrzymaj się i sprawdź, czy 

prezerwatywa nie ześlizguje się lub nie przylega zbyt ściśle do członka, ponieważ może 

to doprowadzić do jej uszkodzenia. Należy zdjąć prezerwatywę zaraz po wytrysku. 

Mocno przytrzymaj prezerwatywę u podstawy członka przed jego wyciągnięciem. 

Wyrzuć folię i zużytą prezerwatywę do kosza. Nie wyrzucaj jej do toalety. 

 



PRZECIWSKAZANIA 

Prezerwatywa jest wykonana z naturalnego lateksu i zawiera benzokainę. Jeśli masz 

alergię na lateks lub benzokainę, nie używaj tej prezerwatywy, ponieważ może to 

spowodować reakcje alergiczne, w tym wstrząs anafilaktyczny. 

KILKA OSTRZEŻEŃ 

ZAPRZESTAŃ UŻYWANIA: Jeśli odczuwasz dyskomfort lub podrażnienie podczas 

używania prezerwatyw. Używaj prezerwatywy tylko raz. Ponowne użycie może zwiększać 

ryzyko uszkodzenia prezerwatywy i wystąpienia infekcji. Prezerwatywy mogą stwarzać 

ryzyko zadławienia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Jeśli najpierw 

używasz prezerwatywy do seksu oralnego, należy użyć nowej prezerwatywy do każdego 

innego rodzaju seksu. 

Używaj tylko żeli intymnych zalecanych do używania z prezerwatywami. Te na bazie 

oleju (wazelina, oliwka dla niemowląt i niektóre pesaria) oraz niektóre leki miejscowe 

stosowane w okolicy członka lub pochwy mogą uszkodzić prezerwatywę. Do seksu 

analnego zastosuj żel intymny na zewnątrz prezerwatywy (nie stosuj żelu intymnego 

Durex Stymulujący lub żelu intymnego Durex Rozgrzewający). Porozmawiaj z lekarzem 

lub farmaceutą, jeśli nie masz pewności, czy jesteś uczulony(a) na lateks, jeśli 

podrażnienie lub dyskomfort utrzymują się po użyciu lub jeśli stosowane są miejscowe 

leki w okolicy członka lub pochwy. Jeśli prezerwatywa pęknie lub przecieknie podczas 

stosunku, należy jak najszybciej, w ciągu 72 godzin, skontaktować się z farmaceutą lub 

lekarzem. Przedwczesny wytrysk to powszechny problem, który może mieć wiele 

przyczyn i może wymagać konsultacji lub opieki medycznej. Jeśli te prezerwatywy nie 

pomagają, warto skonsultować się z lekarzem. 

U niektórych osób, lubrykant Performa™ znajdujący się na tych prezerwatywach może 

powodować wysypkę, podrażnienie, pieczenie lub swędzenie. Unikaj kontaktu z oczami 

i zmyj po użyciu. Jeśli wystąpi podrażnienie, zaprzestań używania prezerwatyw. Jeśli nie 

nastąpi poprawa, skonsultuj się z lekarzem. Nie używaj, jeśli u Ciebie lub partnera(ki) 

występuje stan zapalny lub uszkodzenie skóry. NATYCHMIAST PRZESTAŃ UŻYWAĆ I 

WEZWIJ LEKARZA: jeśli w trakcie używania wystąpią trudności w oddychaniu lub 

zasinienie ust. 



Poważne incydenty medyczne należy zgłaszać firmie Reckitt i lokalnym właściwym 

władzom, które udzielą dalszych porad. 

Nieskuteczność prezerwatyw: Kliniczny wskaźnik zawodności prezerwatyw lateksowych 

wynosi około 2%; jednak ta statystyka nie przekłada się bezpośrednio na wskaźnik ciąż. 

Przy prawidłowym i konsekwentnym stosowaniu prezerwatywy są bardzo skuteczne w 

zapobieganiu ciąży. 

Ochrona przed STI: Prezerwatywy lateksowe zmniejszają ryzyko przeniesienia infekcji 

przenoszonych drogą płciową (STI), tworząc barierę przed źródłem zakażenia. 

Prezerwatywy lateksowe są najskuteczniejsze w przypadku STI przenoszonych przez 

kontakt z żołędzią prącia, takich jak HIV. 

Prezerwatywy lateksowe są mniej skuteczne wobec STI przenoszonych przez kontakt z 

zakażoną skórą, której prezerwatywa nie pokrywa, takich jak opryszczka. 

Jeśli podejrzewasz, że masz STI, skontaktuj się z pracownikiem służby zdrowia. 

Podsumowania bezpieczeństwa i skuteczności klinicznej dostępne są na życzenie u 

naszego zespołu obsługi klienta. 
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